
 

 

 

 

«07» сентября 2020 года  №793  
с.Шаран 

 
О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Шаранский район  
Республики Башкортостан и сроках их передачи  

участковым избирательным комиссиям 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 
комиссии от № «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан, назначенных на 13 
сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Шаранский Республики Башкортостан, решила: 
 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан (приложение №1). 
 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 
избирательным комиссиям 10 сентября 2020 года в соответствии с графиком 
(приложение №2) 
 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней с. Шаран, 
ул. Пролетарская, 1 (территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Шаранский Республики Башкортостан) 

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные 
комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 

                                                                                                      (подпись) 
     

  



 Приложение №1 
к решению территориальной избирательной комиссии 

от 07.09.2020г. №793 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан 

 
Наименование УИК Наименование (номер) 

округа 
Количество 

избирательных 
бюллетеней 

УИК избирательного 
участка №3361 

Акбарисовский ИО №6 330 

УИК избирательного 
участка №3362 

Акбарисовский ИО №6 265 

УИК избирательного 
участка №3363 

Нуреевский ИО №7 155 

УИК избирательного 
участка №3364 

Акбарисовский ИО №6 325 

УИК избирательного 
участка №3365 

Акбарисовский ИО №6 115 

УИК избирательного 
участка №3366 

Базгиевский ИО №8 495 

УИК избирательного 
участка №3367 

Базгиевский ИО №8 450 

УИК избирательного 
участка №3368 

Северный ИО №5 465 

УИК избирательного 
участка №3369 

Зириклинский ИО №11 215 

УИК избирательного 
участка №3370 

Дюртюлинский ИО №10 385 

УИК избирательного 
участка №3371 

Дюртюлинский ИО №10 245 

УИК избирательного 
участка №3372 

Дюртюлинский ИО №10 190 

УИК избирательного 
участка №3373 

Дюртюлинский ИО №10 290 

УИК избирательного 
участка №3374 

Зириклинский ИО №11 750 

УИК избирательного 
участка №3375 

Зириклинский ИО №11 155 

УИК избирательного 
участка №3377 

Мичуринский ИО №14 510 

УИК избирательного 
участка №3378 

Мичуринский ИО №14 265 

УИК избирательного 
участка №3379 

Новоюмашевский ИО №15 350 

УИК избирательного 
участка №3380 

Мичуринский ИО №14 120 



УИК избирательного 
участка №3381 

Новоюмашевский ИО №15 335 

УИК избирательного 
участка №3383 

Новоюмашевский ИО №15 330 

УИК избирательного 
участка №3384 

Нижнезаитовский ИО №12 545 

УИК избирательного 
участка №3386 

Нижнезаитовский ИО №12 155 

УИК избирательного 
участка №3387 

Нижнезаитовский ИО №12 540 

УИК избирательного 
участка №3388 

Писаревский ИО №13 85 

УИК избирательного 
участка №3389 

Нуреевский ИО №7 340 

УИК избирательного 
участка №3390 

Нуреевский ИО №7 285 

УИК избирательного 
участка №3391 

Нуреевский ИО №7 275 

УИК избирательного 
участка №3392 

Писаревский ИО №13 180 

УИК избирательного 
участка №3393 

Писаревский ИО №13 125 

УИК избирательного 
участка №3394 

Писаревский ИО №13 260 

УИК избирательного 
участка №3395 

Писаревский ИО №13 395 

УИК избирательного 
участка №3396 

Писаревский ИО №13 200 

УИК избирательного 
участка №3397 

Чалмалинский ИО №9 660 

УИК избирательного 
участка №3398 

Чалмалинский ИО №9 395 

УИК избирательного 
участка №3399 

Центральный ИО №1 1155 

УИК избирательного 
участка №3400 

Гагаринский ИО №2 1205 

УИК избирательного 
участка №3401 

Южный ИО №3 1060 

УИК избирательного 
участка №3402 

Северный ИО №5 980 

УИК избирательного 
участка №3403 

Наратастинский ИО №4 595 

УИК избирательного 
участка №3404 

Базгиевский ИО №8 125 

УИК избирательного 
участка №3479 

Наратастинский ИО №4 460 

 ИТОГО 16760 
 
 
 



                                                           Приложение №2 
к решению территориальной избирательной комиссии 

от 07.09.2020г. №793 
ГРАФИК 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

 
 

10 сентября 2020 года 
актовый зал администрации муниципального района Шаранский район 

 
Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 
УИК избирательного 
участка №3361 

16.00-16.05 Мусина Р. Ф. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3362 

16.05-16.10 Габдрахманова Л. М. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3363 

16.10- 16.15 Шамыкаева Л. М. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3364 

16.15- 16.20 Хисматуллина Н. П. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3365 

16.25 -16.30 Тимирбулатова Л. М. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3366 

16.30 – 16.35 Курникова Л. Н. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3367 

16.35 – 16.40 Габдуллина Р. Р.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3368 

16.40 – 16.45 Гареева Л. Р. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3369 

16.45 – 16.50 Чулканова И. А. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3370 

16.50 – 16.55 Галимова Г. Ф.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3371 

16.55 – 17.00 Ахметова А. М.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3372 

17.00 – 17.05 Мухамадиев И. М.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3373 

17.05 – 17.10 Васильев А. В. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3374 

17.10 – 17.15 Зиянгирова Ф. Р. 
Худайбердина Д. С.. 

УИК избирательного 
участка №3375 

17.15 – 17.20 Игдеева Т. И.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3377 

17.20 – 17.25 Низаева А. Ф.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3378 

17.25 – 17.30 Разетдинва Ф. З. 
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3379 

17.30 – 17.35 Якупова Р. М.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3380 

17.35 – 17.40 Немцов И. П.  
Худайбердина Д. С. 



УИК избирательного 
участка №3381 

17.45 – 17.50 Сайдяков Ю. А.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3383 

17.50 – 17.55 Минлина А. Б.  
Худайбердина Д. С. 

УИК избирательного 
участка №3384 

16.00-16.05 Нуриева Г. Г.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3386 

16.05-16.10 Шаймарданова Б. Н.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3387 

16.10- 16.15 Гирфанова А. Г. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3388 

16.15- 16.20 Корнев В. И.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3389 

16.25 -16.30 Габдуллин И. Г.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3390 

16.30 – 16.35 Ишумбаева Г. Б.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3391 

16.35 – 16.40 Байбулатов Ю. Б.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3392 

16.40 – 16.45 Макарова Е. А.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3393 

16.45 – 16.50 Каюмов С. Н. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3394 

16.50 – 16.55 Митрофанова Г. М. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3395 

16.55 – 17.00 Шарипова М. Я. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3396 

17.00 – 17.05 Ушкова Э. В. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3397 

17.05 – 17.10 Мухамитова З. Г. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3398 

17.10 – 17.15 Камалова Р. М. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3399 

17.15 – 17.20 Якупова Р. М. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3400 

17.20 – 17.25 Салимгареев А. М. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3401 

17.25 – 17.30 Галиев В. В. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3402 

17.30 – 17.35 Карманов А. А. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3403 

17.35 – 17.40 Демьяновна Р. Н.  
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3404 

17.45 – 17.50 Набиуллина Ф. А. 
Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3479 

17.50 – 17.55 Файрушина Г. У. 
Латыпова Р.А. 

 


	Мусина Р. Ф.

